PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 11.

WARSZAWA.

SOBOTA

Dnia 3 (15) czerwca

1856 roku.

Pismo bezpłatnie wychodzące raz na tydzień, przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: O rządcach i ekonomach, napisał praktyczny agronom z gubernji mohilewskiej, Leonard Smolko-Kozakiewicz. — Żegluga i handel w porcie gdańskim w 1855 roku, przez *Alexandra Makowskiego*.